

HISTOLAB PRODUCTS ApS

Bredgade 30
1260 København K
Business Registration No
28292090

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 14.05.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Karl Joakim Alexander Flinck

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

HISTOLAB PRODUCTS ApS
Bredgade 30
1260 København K

Central Business Registration No (CVR): 28292090

Registered in: København

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Karl Joakim Alexander Flinck, Chairman
Carl Olof Jenefeldt

Executive Board

Karl Joakim Alexander Flinck, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The main purpose of the Company is trade with pharmaceutical products.

Development in activities and finances

Result for the year shows a profit of DKK 374,777, which management considers satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Revenue		8.210.225	7.412.864
Cost of sales		(6.130.265)	(4.985.258)
Other external expenses		<u>(542.219)</u>	<u>(920.377)</u>
Gross profit/loss		1.537.741	1.507.229
Staff costs	1	<u>(1.050.075)</u>	<u>(959.403)</u>
Operating profit/loss		487.666	547.826
Other financial income	2	10.284	0
Other financial expenses	3	<u>(12.038)</u>	<u>(10.046)</u>
Profit/loss before tax		485.912	537.780
Tax on profit/loss for the year	4	<u>(111.135)</u>	<u>(122.316)</u>
Profit/loss for the year		<u>374.777</u>	<u>415.464</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>374.777</u>	<u>415.464</u>
		<u>374.777</u>	<u>415.464</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Trade receivables		1.030.281	1.077.594
Other receivables		11.760	12.938
Receivables		<u>1.042.041</u>	<u>1.090.532</u>
Cash		<u>1.978.719</u>	<u>1.565.959</u>
Current assets		<u>3.020.760</u>	<u>2.656.491</u>
Assets		<u>3.020.760</u>	<u>2.656.491</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		125.000	125.000
Retained earnings		<u>1.831.533</u>	<u>1.456.756</u>
Equity		<u>1.956.533</u>	<u>1.581.756</u>
Trade payables		6.104	19.391
Payables to group enterprises		93.514	105.628
Joint taxation contribution payable		111.135	122.316
Other payables	5	<u>853.474</u>	<u>827.400</u>
Current liabilities other than provisions		<u>1.064.227</u>	<u>1.074.735</u>
Liabilities other than provisions		<u>1.064.227</u>	<u>1.074.735</u>
Equity and liabilities		<u>3.020.760</u>	<u>2.656.491</u>
Contingent liabilities	6		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125.000	1.456.756	1.581.756
Profit/loss for the year	0	374.777	374.777
Equity end of year	125.000	1.831.533	1.956.533

Notes

	2018	2017
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	982.700	895.848
Pension costs	156.026	152.336
Other social security costs	(92.820)	(92.719)
Other staff costs	4.169	3.938
	1.050.075	959.403
Average number of employees	1	1
	2018	2017
	DKK	DKK
2. Other financial income		
Exchange rate adjustments	10.284	0
	10.284	0
	2018	2017
	DKK	DKK
3. Other financial expenses		
Other interest expenses	9.926	7.196
Exchange rate adjustments	19	34
Other financial expenses	2.093	2.816
	12.038	10.046
	2018	2017
	DKK	DKK
4. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	108.108	122.316
Refund in joint taxation arrangement	3.027	0
	111.135	122.316

Notes

	2018	2017
	DKK	DKK
5. Other payables		
VAT and duties	480.115	523.368
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	253.725	176.038
Other costs payable	119.634	127.994
	853.474	827.400

6. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement, in which Algol Chemicals ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.
